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								Herren 2-Lagen Softshell Jacke ID.701 B&C							
						

				

			

			
				
					Die Damen 2-Lagen Softshell Jacke ID.701 von B&C ist ein Muss für jede Frau, die Wert auf Funktionalität, Stil und Komfort legt. Dieses vielseitige Kleidungsstück ist speziell für den Einsatz in verschiedenen Umgebungen konzipiert, von der Arbeit bis zur Freizeit, und bietet dank seines hochwertigen Softshell-Materials Schutz vor Wind und leichten Regenschauern.
Hauptmerkmale:
	Hochwertiges Material: Gefertigt aus weichem und atmungsaktivem Softshell-Material, das sowohl wasserabweisend als auch winddicht ist, bietet diese Jacke einen ausgezeichneten Schutz vor den Elementen.
	Schmale Passform: Die moderne, schmale Passform sorgt für eine schmeichelhafte Silhouette, ohne dabei die Bewegungsfreiheit einzuschränken. Verfügbar in verschiedenen Größen und Farben, findet jede Frau die perfekte Passform und ihren bevorzugten Look.
	Funktionalität im Fokus: Ausgestattet mit einer verstellbaren Kapuze und einem Kinnschutz, bietet die Jacke zusätzlichen Komfort und Schutz. Die praktischen Seitentaschen und die Brusttasche mit Reißverschluss bieten genügend Stauraum für persönliche Gegenstände.
	Individuelle Veredelung: Diese Jacke eignet sich hervorragend für die Personalisierung. Ob durch Bedrucken oder Besticken mit Firmenlogos oder individuellen Designs, sie lässt sich perfekt an das Erscheinungsbild eines Unternehmens oder den persönlichen Stil anpassen.

Die ID.701 ist mehr als nur eine Jacke; sie ist eine Erweiterung Ihrer persönlichen oder professionellen Identität. Sie kombiniert nahtlos Funktionalität mit modischem Design und bietet vielfältige Einsatzmöglichkeiten. Ob als Teil Ihrer Arbeitskleidung, für Outdoor-Aktivitäten oder als stylische Freizeitjacke – die Damen 2-Lagen Softshell Jacke ID.701 von B&C ist die ideale Wahl für die moderne, aktive Frau.



 

				

				
                    Artikel-Nr.: 01.0063

					Größen: XS - XXL

				Material: Außen: 96% Polyester, 4% Elasthan (Softshellgewebe), Innen: 100% Polyester Microfleece, 300 g/m2

                
                                    Damen 2-Lagen Softshell Jacke ID.701 women B&C diese Jacke eignet sich hervorragend für die Personalisierung  bedrucken, besticken und beflocken – Sie haben die freie Auswahl

                    Als PRINTEX Textilveredelung  wissen wir aufgrund unserer langjährigen Erfahrung im Bereich bedrucken, besticken und beflocken genau, worauf es unseren Kunden ankommt. Wir bieten Ihnen daher unter unserer Kategorie  -Damen 2-Lagen Softshell Jacke ID.701 women B&C diese Jacke eignet sich hervorragend für die Personalisierung-  eine breit gefächerte Auswahl.
Somit finden Sie bei unseren  -Damen 2-Lagen Softshell Jacke ID.701 women B&C diese Jacke eignet sich hervorragend für die Personalisierung-  nicht nur zahlreiche Farben, Modelle und Qualitäten zum  bedrucken, besticken und beflocken,  sondern auch alle gängigen Größen.
Auf Wunsch können Sie bei uns Muster  -Damen 2-Lagen Softshell Jacke ID.701 women B&C diese Jacke eignet sich hervorragend für die Personalisierung-  bestellen, damit Sie die Muster Ihrer Wahl in Ruhe zu Hause anprobieren können und die passenden Größen und Farben gezielt auswählen können.
Dadurch gehen Sie keinerlei Risiken ein, wenn Sie bei uns  PRINTEX Textilveredelung  -Damen 2-Lagen Softshell Jacke ID.701 women B&C diese Jacke eignet sich hervorragend für die Personalisierung-  bedrucken, besticken und beflocken  lassen möchten.
                                    

				
					Downloads:
						 Größentabelle (PDF)
	 Waschanleitung (PDF)


				

				
					Nützliche Links:

                     FAQs


                    
					
						 Fragen zum Produkt
						 Sponsoring Optionen
					

				

			

			
				
					Preise ohne Veredelung:
						Stückzahl:	ab 1	ab 50	ab 100	ab 250
	netto in €	32,90	31,20	30,30	29,30
	brutto in €	39,15	37,13	36,06	34,87



					Veredelungsmöglichkeiten:
					
						 Sticken

						 Drucken

						 Flocken

					

					
						Größen:
							XS	
	S	
	M	
	L	
	XL	
	XXL	


						
							Ohne Größe:

							

							Falls Größen unbekannt sind, können Sie hier eine ca. Menge angeben.
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  Stick oder Druck hinzufügen					 Ohne Veredelung in den Warenkorb

                    Mindestbestellwert beachten!Druck: 15 Stück
Stick: 10 Stück
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				Atlantis Strickmütze Blog Atlantis			

			
				
					
						black
					
					
						navy
					
					
						mustard
					
					
						burgundy
					
					
						bottle green
					
					
						dark grey
					
					
						dove grey
					
					
						off red
					
				

				
					ab 5,00 €
				

			

			
				Details
				Infos
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				Printer Essentials Shirt button Large 10-pack White			

			
				
					
						white
					
					
						yellow
					
					
						orange
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						ocean blue
					
					
						fresh green
					
					
						schwarz
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					ab 0,70 €
				

			

			
				Details
				Infos
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				Projob Workwear 6501 Pants HV Yellow/Navy CL.2 100			

			
				
					
						gelb
					
					
						Gelb/Schwarz
					
					
						orange
					
				

				
					ab 69,40 €
				

			

			
				Details
				Infos
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				Halfar Rucksack GALAXY 1806694 Halfar			
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					ab 23,10 €
				

			

			
				Details
				Infos
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			Schließen
			
				
					Atlantis Strickmütze Blog Atlantis

					Artikelnummer: 33.5050
					❌
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							Produkt
	Strickmütze Blog Atlantis
	Hersteller
	Atlantis
	Material
	75g, 100% Polyacryl
	Veredelung
	Stickerei, Druck, Flock, Unveredelt
	Größen
	
									onesize	


							
	Farben
	
								
								
									black
								
								
								
									navy
								
								
								
									mustard
								
								
								
									burgundy
								
								
								
									bottle green
								
								
								
									dark grey
								
								
								
									dove grey
								
								
								
									off red
								
							


						
							ab 5,00 €

							🛒 In den Warenkorb
						

					

				

			

		

		
			Schließen
			
				
					Printer Essentials Shirt button Large 10-pack White

					Artikelnummer: PR2269001
					❌
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							Produkt
	Shirt button Large 10-pack White
	Hersteller
	Printer Essentials
	Material
	100% Polyester
	Veredelung
	Stickerei, Druck, Flock, Unveredelt
	Größen
	
									ONE	


							
	Farben
	
								
								
									white
								
								
								
									yellow
								
								
								
									orange
								
								
								
									red
								
								
								
									navy
								
								
								
									dark navy
								
								
								
									ocean blue
								
								
								
									fresh green
								
								
								
									schwarz
								
								
								
									steel grey
								
							


						
							ab 0,70 €

							🛒 In den Warenkorb
						

					

				

			

		

		
			Schließen
			
				
					Projob Workwear 6501 Pants HV Yellow/Navy CL.2 100

					Artikelnummer: PJ646501
					❌
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							Produkt
	6501 Pants HV Yellow/Navy CL.2 100
	Hersteller
	Projob Workwear
	Material
	68% Polyester, 32% Baumwolle, 275 g/m² Verstärkungen: 100% Polyamid
	Veredelung
	Stickerei, Druck, Flock, Unveredelt
	Größen
	
									D100	
	D104	
	D108	
	D112	
	D116	
	D120	
	C146	
	C148	
	C150	
	C152	
	C154	
	C156	
	C44	
	C46	
	C48	
	C50	
	C52	
	C54	
	C56	
	C58	
	C60	
	C62	
	D84	
	D88	
	D92	
	D96	


							
	Farben
	
								
								
									gelb
								
								
								
									Gelb/Schwarz
								
								
								
									orange
								
							


						
							ab 69,40 €

							🛒 In den Warenkorb
						

					

				

			

		

		
			Schließen
			
				
					Halfar Rucksack GALAXY 1806694 Halfar

					Artikelnummer: 47.6694
					❌
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							Produkt
	Rucksack GALAXY 1806694 Halfar
	Hersteller
	Halfar
	Material
	420D Nylon und Jacquard
	Veredelung
	Stickerei, Druck, Flock, Unveredelt
	Größen
	
									onesize	


							
	Farben
	
								
								
									chic white
								
								
								
									black
								
								
								
									red
								
								
								
									light blue
								
								
								
									apple green
								
								
								
									orange
								
								
								
									navy
								
							


						
							ab 23,10 €

							🛒 In den Warenkorb
						

					

				

			

		


        
    
        Cookie Einstellungen

        
            Wir setzen auf unserer Website Cookies ein. Einige von ihnen sind essenziell (z.B. für den Warenkorb und die Zahlungsanbieter), während andere uns helfen unser Onlineangebot zu verbessern und
            wirtschaftlich zu betreiben. Sie können dies akzeptieren oder per Klick auf die Schaltfläche "Nur essenzielle Cookies akzeptieren" ablehnen sowie diese Einstellungen jederzeit aufrufen und Cookies
            auch nachträglich jederzeit abwählen (z. B. im Fußbereich unserer Website). Nähere Hinweise erhalten Sie in unserer Datenschutzerklärung.
        


        
            Alle akzeptieren
            Nur essenzielle Cookies akzeptieren
        


        	Cookie-Details
	Datenschutz
	Impressum


    

    
        
            Essenziell

            
                
                
            

            Für unbedingt erforderliche Cookies ist keine Einwilligung durch den Nutzer notwendig, da diese Cookies ausschließlich von uns eingesetzt werden (First-Party-Cookies). Sie werden nur dann verwendet, wenn ein Nutzer unsere Internetseite aufruft, und im Regelfalle nach dem Beenden des Browsers gelöscht.

        


        
            Statistiken

            
                
                
            

            Diese Cookies helfen uns unsere Internetseite ständig zu verbessern und für Sie attraktiver zu machen. Wir können diese Daten nicht mit einer einzelnen Person in Verbindung bringen.
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	Impressum


    





	